
  

 

 
 
 

 
  

 
 
 
k umístění na web stránky www.mdcr.cz  

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Praha 
 /  26/2008-160-OST/110 Kadula Lukáš, Ing., Bc. /  16.04.2008 

 
Věc: Stanovisko k potvrzení o užívání vozidla se svolením vlastníka v souvislosti s mezinárodní 

dopravou 

 

 

Na základě čl. 35 § 3 mezinárodní Úmluvy o silničním provozu (Vídeň 1968), doporučuje 

Ministerstvo dopravy v případech, kdy je vozidlo užíváno v mezinárodním provozu, které není 

zaregistrováno na jméno osoby, která v něm jede, mít u sebe důkaz o právu řidiče mít toto vozidlo 

v držení. 

Potvrzení o užívání vozidla se svolením vlastníka je obsahem str. 2. 

 

 

Ing. Josef Pokorný 
ředitel 
Odbor provozu silničních vozidel 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Potvrzení o užívání vozidla se svolením vlastníka – viz str. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 

���� ���� 

���� ���� 



 

 

 
 

 


